Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение Изобильненского муниципального района Ставропольского края

«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением социально – личностного направления развития детей №29»

	ПРИКАЗ  № ____

ст.Староизобильная

«___» ________________20_____г.

«О Порядке приема пожертвований»

В целях соблюдения требований законодательства Российской Федерации при приеме добровольных пожертвований

         Приказываю:

1.Утвердить прилагаемый Порядок приема добровольных пожертвований.

2.Довести настоящий приказ до сведения работников образовательного учреждения и родителей (законных представителей).

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ ИМРСК

«Детский сад №29»                                                                         Л.И.Перервина